Graf Volmar hatte sich am 10. September („in dem nechsten samstag nach unser 
frowen mes der jungre44) und am 14. September 1295 („an dem nechsten mitwuchen 
nach unser frowen mes44) dem Schiedssprüche unterworfen. (Original: im St. Basel, 
Nr. 100; Druck: Boos, a. a. O., S. 1128 Nr. 181; Regest: Urkundenbuch der Stadt 
Basel I, S. 125 Nr. 229).

c) Am 26. Januar 1377 („feria secunda proxima ante festum purificationis sancte 
Marie virginis gloriose, vicesima sexta mensis januarii“) urkundet „Johannes dei et 
apostolice sedis gracia episcopus Basiliensis ..., quod ... Hartmanno de Kyburg, langravio 
in Bürgenden, Rudolfo de Kyburg, filio suo in Nuwenburg, Symundo seniori et Sy- 
mundo filio suo de Tierstein, comitibus, de debito duorum milium florenorum, ... in 
quibus eisdem comitibus iuxta tenorem literarum pronunciationis seu diffinicionis no- 
bilis et strenui viri Burkardi Monachi de Landskron, advocati seu balivi provincialis 
presenti tempore ... ducum Austrie, arbitri seu arbitratoris, per nos et prenotatos co- 
mites super certis inter nos et ipsos ... subortis et motis litihus, discordijs et contro- 
versijs concorditer et unanimiter electi pariter et assumpti, et ex causis in eisdem literis 
pronunciatorijs contentis et expressis, fuimus et existimus obligati satisfacere, in nume- 
rata pecunia valeremus, ... oppidum nostrum et ecclesie nostre Basiliensis, nuncupatum 
Olten, una cum suis fructibus, jurihus et pertinentijs universis et omni eo modo quo 
ad nos et ecclesiam nostram ... per mortem hone memorie Johannis comitis de Froburg 
dinoscitur devolutum, ... comitibus de Kyburg et de Thierstein titulo pignoris et ypo- 
thece, ut de solucione eiusdem debiti certiores existant, duximus et decrevimus obli- 
gandum et obligamus ac hypothecamus in hiis scriptis ..., habendum, tenendum, possi- 
dendum et utifruendum ex nunc in antea per eosdem comites ... tamdiu donec eis pro 
restitutione et liberatione premissi oppidi ... per nos ... de prescripto florenum debito 
fuerit integraliter et effectualiter satisfactum...“ (Original: Pergament, 55 cm X 33 cm 
4 “ 6 cm Umbug, im St. So., abhängend Siegel des Bischofs, in rotem Wachs).
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d) Am 29. Januar 1377 („feria quinta proxima ante festum purificationis sancte 
Marie...“) stellten die Grafen von Kiburg und Thierstein der Gegenbrief aus und ver
sprachen „... opidum Olten una cum suis juribus, pertinenciis et fructibus memoratis... 
restituere ac liberum et absolutum dimittere ... episcopo, quam primum per ipsos ... de 
prescripto debito ... nobis ... pro liberatione huius solvendorum et ... tradendorum fuerit 
integraliter et effectualiter satisfactum...“ (Pergament, 53 cm X 29 cm -j- 5 cm Umbug, 
im St. So., abbängend Siegel: a) 2,8 cm Durchmesser, mit Umschrift: -p S ’ HART- 
MANI D . KIB ..., rechts abgebrochen; b) 3,3 cm Durchmesser mit Umschrift: +  S ’ R0- 
DOLFI : DE // K IBV R ...; c) leere Siegelstelle; d) 3 cm Durchmesser, mit Umschrift: 
+  S ’ CÖTIS SIMVDI . D THIERS ’ IVN10R. Abschrift im Stadtarchiv Olten, Akten
band A fol. 34. Druck: SWB 1827, S. 92).